
CIRCUIT U11 DES ECOLES DE
CD GOLF DES BOUCHES DU RHONE, LE GOLF DU

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PAUL, Simon MANVILLE 14,3 34 34

2 --- ALLOUACHE, Adam TRAINING CENTER AIX 25,5 44 44

3 --- LAURENT GAY, Victoria PONT ROYAL 23,2 45 45

4 --- SMAIL, Nael ECOLE DE L'AIR 35,8 45 45

5 --- LAURENT, Johan MIRAMAS 29,0 46 46

6 --- DELGADO, Margaux ECOLE DE L'AIR 32,1 46 46

7 --- THIBAULT, Evan ECOLE DE L'AIR 35,8 46 46

8 --- BON, Faustine BASTIDE SALETTE 24,4 47 47

9 --- SZCZEPANIAK, Jules MANVILLE 41,1 48 48

10 --- FAUCOGNEY, Maxime AIX GOLF 37,2 50 50

11 --- LABADIE, Paula BASTIDE SALETTE 21,4 52 52

12 --- GUILLIER, Roch ECOLE DE L'AIR 54,0 53 53

13 --- SIMONPIETRI, Hugo MIRAMAS 54,0 53 53

14 --- VINCITORIO, Rose AIX GOLF 54,0 54 54

15 --- LAURENT GAY, Edouard PONT ROYAL 32,9 55 55

16 --- VOL, Alexandre ECOLE DE L'AIR 35,8 --- ---

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DELGADO, Margaux ECOLE DE L'AIR 32,1 32 32

2 --- PAUL, Simon MANVILLE 14,3 32 32

3 --- ALLOUACHE, Adam TRAINING CENTER AIX 25,5 36 36

4 --- LAURENT GAY, Victoria PONT ROYAL 23,2 36 36

5 --- LAURENT, Johan MIRAMAS 29,0 37 37

6 --- BON, Faustine BASTIDE SALETTE 24,4 37 37

7 --- GUILLIER, Roch ECOLE DE L'AIR 54,0 38 38

8 --- SIMONPIETRI, Hugo MIRAMAS 54,0 38 38
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9 --- SMAIL, Nael ECOLE DE L'AIR 35,8 38 38

10 --- VINCITORIO, Rose AIX GOLF 54,0 39 39

11 --- THIBAULT, Evan ECOLE DE L'AIR 35,8 39 39

12 --- SZCZEPANIAK, Jules MANVILLE 41,1 39 39

13 --- FAUCOGNEY, Maxime AIX GOLF 37,2 43 43

14 --- LAURENT GAY, Edouard PONT ROYAL 32,9 43 43

15 --- LABADIE, Paula BASTIDE SALETTE 21,4 44 44

16 --- VOL, Alexandre ECOLE DE L'AIR 35,8 --- ---
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